
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax: 
Stand: 19.09.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse B / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

605 Sa 14.09.2024 13:00 KV 1912 Falkenstein II SG Straßberg II 5,0 : 1,0

606 Sa 14.09.2024 13:00 EKV95 II SSV Bad Brambach I 4,0 : 2,0

608 Sa 14.09.2024 13:00 KV Pausa I 1. FC Wacker Plauen I 5,0 : 1,0

Spielfrei: VfB Lengenfeld 1908 III

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse B / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 KV Pausa I VOG 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

2 EKV95 II VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 2,0

3 1. FC Wacker Plauen I VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 1,0

4 SSV Bad Brambach I VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 2,0

5 KV 1912 Falkenstein II VOG 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 1,0

6 SG Straßberg II VOG 2 2 - 2 5,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 1,0

7 VfB Lengenfeld 1908 III VOG 1 0 - 2 2,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 2,0

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse B / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Schreiber, Lukas KV Pausa I 510 157

Muschak, Andreas KV 1912 Falkenstein II 507 144

Glaser, Christian EKV95 II 502 160

Schlott, Thoralf KV 1912 Falkenstein II 498 158

Hermann, Thomas KV 1912 Falkenstein II 494 154

Luleich, Peter EKV95 II 487 133

Krieglstein, Ronny EKV95 II 482 140

Eckstein, Christine KV 1912 Falkenstein II 470 130

Goller, Uwe KV Pausa I 466 131

Dunger, Jörg KV Pausa I 453 119

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse B / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Lorenz, Luca SSV Bad Brambach I 517 149

Dietl, Sophie SG Straßberg II 513 176

Weller, John 1. FC Wacker Plauen I 471 129

Wunderlich, Charlotte SSV Bad Brambach I 463 116

Schneider, Armin SG Straßberg II 459 140

Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen I 459 139

Grimm, Moritz SSV Bad Brambach I 433 118

Voß, Roland 1. FC Wacker Plauen I 421 89

Meinel, Ralf 1. FC Wacker Plauen I 416 111

Rauh, Diethard SG Straßberg II 413 123

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse B / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KV 1912 Falkenstein II 1969 14.09.2024 Haus der Vereine

Mannschaft Auswärts EKV95 II 1869 31.08.2024 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Schreiber, Lukas 510 14.09.2024 Grünes Tal Pausa

Spieler Auswärts Glaser, Christian 533 31.08.2024 Kegelbahn Straßberg



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schmalfuß, Bernd; Tel.: 0374431772; Mobil: 01744268837

E-Mail: bernd-schmalfuss@t-online.de; Fax: 
Stand: 19.09.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse B / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

605 KV 1912 Falkenstein II 5,0 : 1,0 SG Straßberg II 605

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schlott, Thoralf 498 4,0 1,0 0,0 383 Hörl, Philip

Hermann, Thomas 494 3,0 1,0 1,0 459 Schneider, Armin

Eckstein, Christine 470 3,0 1,0 1,0 413 Rauh, Diethard

Muschak, Andreas 507 1,0 1,0 3,0 513 Dietl, Sophie

1969 11,0 2,0 0,0 5,0 1768

606 EKV95 II 4,0 : 2,0 SSV Bad Brambach I 606

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Krieglstein, Ronny 482 2,5 1,0 1,5 463 Wunderlich, Charlotte

Luleich, Peter 487 4,0 1,0 0,0 392 Lorenz, Andre'

Schröters, Moritz 426 2,0 1,0 2,0 433 Grimm, Moritz

Glaser, Christian 502 1,0 1,0 3,0 517 Lorenz, Luca

1897 9,5 2,0 0,0 6,5 1805

Moritz Schröters nach 60Kugeln ausgewechselt und dafür Bernd Vogel

608 KV Pausa I 5,0 : 1,0 1. FC Wacker Plauen I 608

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Goller, Uwe 466 4,0 1,0 0,0 416 Meinel, Ralf

Schreiber, Lukas 510 3,0 1,0 1,0 459 Himmler, Annett

Dunger, Jörg 453 3,5 1,0 0,5 421 Voß, Roland

Schulze, Günter 440 2,0 1,0 2,0 471 Weller, John

1869 12,5 2,0 0,0 3,5 1767


